
RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

F S PAGANONI GIULIA RALLY4 8 8 12 12 20
P CAMBIAGHI MORENO RALLY4 8 8 12 12 20
P CRUGNOLA ANDREA R5/RALLY2 6 12 18 - 18
P COLOMBI MARCO R5/RALLY2 - 6 12 18 18

F S RIVOIR ANGELICA R5/RALLY2 - 6 12 18 18
U S SASSI ANDREA R5/RALLY2 6 9 15 - 15

P PEDERZANI RICCARDO R5/RALLY2 1 4 5 3 6 9 14
P DIPALMA GIUSEPPE R5/RALLY2 4 9 13 - 13

UF S OMACINI MARTINA R5/RALLY2 1 3 4 3 6 9 13
P GHELFI LORIS R5/RALLY2 - 4 9 13 13

F S MELESI BARBARA R5/RALLY2 - 4 9 13 13
P VITTALINI ALEX R3 4 4 8 8 12
P VOLONTE' LUCA N2 - 12 12 12
P DELLA MADDALENA MICHEL RALLY5 - 12 12 12

O S BELFIORE ROMANO RALLY5 - 12 12 12
O S "COBRETTI" R5/RALLY2 4 7 11 - 11

P PEREGO GIACOMO RALLY4 6 6 5 5 11
O S ZAMBETTI ROBERTO R3 4 4 6 6 10

P RE ALESSANDRO R5/RALLY2 3 6 9 - 9
S TRECCANI FABIO N2 9 9 - 9
P BUTTIGLIONE LORIS RALLY5 9 9 - 9
P TRINCA COLONEL DAVIDE N2 9 9 - 9
P DE NUNZIO ANDREA RALLY4 0 0 9 9 9

UF S IMARISIO ELISA N2 0 0 9 9 9
U P MAGONI STEVEN N2 - 9 9 9
U S BERGAMELLI PIETRO RALLY4 - 9 9 9

P CAPELLI BRIAN RALLY5 - 9 9 9
UF S PIZZOCRI NOEMI RALLY5 - 9 9 9

S VOZZO MARCO R5/RALLY2 3 5 8 - 8
UF S LONGO SABRINA GIULIA LUCIA RALLY4/R2 8 8 - 8
F S FANCOLI DEBORA RALLY5 8 8 - 8
U P SANFILIPPO MATTEO RALLY4/R2 8 8 - 8
O S CORTINOVIS FABIO RALLY4 4 4 4 4 8

P GUALDI LUCA RALLY4 4 4 4 4 8
S FRANZI MIRKO RALLY5 3 3 5 5 8

U P RANTUCCIO MATTIA RALLY4/R2 - 8 8 8
S PELLICIOLI RICCARDO RALLY4/R2 - 8 8 8
P MIELE SIMONE R5/RALLY2 2 5 7 - 7
P TOGNINI EMANUELE N2 7 7 - 7
S TOGNINI ANDREA PAOLO N2 7 7 - 7

U P SPINOLA FILIPPO RALLY5 7 7 - 7
P BARRI MICHELE RALLY5 2 2 5 5 7

F S MUFFATTI GIULIA N2 - 7 7 7
P VARISTO GIANLUCA R5/RALLY2 - 2 5 7 7
S BARUFFI RAMON R5/RALLY2 - 2 5 7 7

U P ZOPPINI RICCARDO RALLY4/R2 6 6 - 6
P BERTAGNON ALESSIO A7 6 6 - 6

O S MOMETTI ROBERTO R5/RALLY2 2 4 6 - 6
S MARAN LORENZO S1600 6 6 - 6
S CUTER FRANCESCO RALLY4 6 6 5 6
S D'AGOSTINO PIETRO RALLY4/R2 6 6 - 6

U S BARUFFI NICOLAS RALLY5 6 6 - 6
P MARAN VANNI S1600 6 6 - 6
P POLETTI ANDREA N3 4 4 2 2 6
P ROTA MARCO N2 - 6 6 6
P CUGINI IGOR R3 - 6 6 6
P GHIRARDI MATTEO RALLY4 - 6 6 6
S PASINI WALTER RALLY4 - 6 6 6
P ZANGA LUCA RALLY4/R2 - 6 6 6
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S GIANOLI PAOLO RALLY4/R2 - 6 6 6
P MAZZOLENI STEFANO RALLY5 - 6 6 6
S SONZOGNI MAURIZIO MARIO RALLY5 - 6 6 6
P CASANO ALESSANDRO S1600 - 6 6 6

U P BARUFFINI SIMONE N2 5 5 0 0 5
U S FIORONI NICOLAS N2 5 5 0 0 5
U P BOATTI ANDREA RALLY5 5 5 - 5

S REBOLDI FLAVIO RALLY5 2 2 3 3 5
U P VITALI LUCA N2 - 5 5 5
F S GRIGIS CLAUDIA N2 - 5 5 5

P GUERRA FABRIZIO R5/RALLY2 - 1 4 5 5
S FENOLI MANUEL R5/RALLY2 - 1 4 5 5
P ROSSIN DAVIDE RS 1.6 + 4 4 - 4
P BOSETTI GIUSEPPE A7 4 4 - 4

O P PELLIZZARO CORRADO N2 4 4 - 4
P FACCETTI MATTEO RALLY4/R2 4 4 - 4
S BERTAGNON LORENZO S1600 4 4 - 4
S COLOMBO ALEX RALLY5 4 4 - 4

U S TERRAPIENO MATTEO RALLY4/R2 4 4 - 4
S LOTTI LUCA A7 4 4 - 4
S CARNEVALE FABRIZIO RS 1.6 + 4 4 - 4

U S VANINI SAMUELE N2 4 4 - 4
P VAGLIANI FABRIZIO S1600 4 4 - 4

O P BIZZOZERO DAVID RALLY3 4 4 - 4
P SAREDI ANDREA RALLY5 4 4 - 4

O S BRAMBILLA ALDO A6 - 4 4 4
P FRANZONI MARCO A7 - 4 4 4

U P LOCATELLI TOMMY N2 - 4 4 4
S VITALI MAURIZIO N2 - 4 4 4
P GRIMALDI CRISTIAN SAVERIO R3 - 4 4 4
S DELLA TORRE MAURIZIO R3 - 4 4 4

U P MORLACCHI NICOLA RALLY3 - 4 4 4
P GIANOLI DANILO RALLY4/R2 - 4 4 4
S CARLETTI ALESSIO RALLY4/R2 - 4 4 4
P PELLEGRINELLI MARCO RALLY5 - 4 4 4
S TIRABOSCHI VALENTINO RALLY5 - 4 4 4
P FUMAGALLI SIMONE S1600 - 4 4 4
P SPATARO ANDREA R5/RALLY2 3 3 - 3
P STATTI ANTONIO RALLY5 3 3 - 3
P TREVISANELLO MANUEL A0 3 3 - 3
P DALLA PRIA MATTIA A7 3 3 - 3
P COLOMBO MICHELE N2 3 3 - 3

O S COSSI STEFANO RALLY3 3 3 - 3
U S MELONI GABRIELE S1600 3 3 - 3
U S CHIODO MAURO K10 3 3 - 3

S BOSETTI CHRISTIAN N3 3 3 - 3
O S BOTTINELLI GIANLUCA N2 3 3 - 3
F S NICO SARA RALLY4/R2 3 3 - 3
O P MELI PIERANGELO S1600 3 3 - 3

P DE GRANDI ROBERTO RALLY4 3 3 - 3
P TARENTINI CRISTIAN RALLY5 1 1 2 2 3
P ALBRIGONI MARCO N3 0 0 3 3 3

OF S PRIONI LORENZA A7 - 3 3 3
P NAVA MATTIA A6 - 3 3 3

F S SCANZI ELENA A7 - 3 3 3
P BIELLA JOHN N2 - 3 3 3
S MAGGI PAOLO N2 - 3 3 3
P "BOMBEROS" R3 - 3 3 3

OF S "LEON" R3 - 3 3 3
P TREVISANI JACOPO R5/RALLY2 - 3 3 3
S UNGARO ELIA R5/RALLY2 - 3 3 3

O S PIROTTA GIANLUCA RALLY3 - 3 3 3
P VOLPI PAOLO RALLY4 - 3 3 3

F S FANCOLI DEBORA RALLY4 - 3 3 3
P LOCATELLI LUCIANO RALLY4/R2 - 3 3 3



F S CARUSO CRISTINA RALLY4/R2 - 3 3 3
U P GHELFI GABRIEL RALLY5 - 3 3 3

P SASSI LUCA S1600 - 3 3 3
S CAIROLI MATTEO S1600 - 3 3 3
P TURUANI CRISTIAN N3 2 2 - 2
P PENSOTTI FILIPPO R5/RALLY2 2 2 - 2
P QUARANTA MARCO RALLY4 2 2 - 2

O P CHIODO MICHELE PRIMO K10 2 2 - 2
P CANDIANI GIUSEPPE RA5H 2 2 - 2
P ZIZZA MATTEO A5 2 2 - 2
P CIOTTI ALBERTO RS 1.6 + 2 2 - 2

F S MUFFOLINI ALESSIA R5/RALLY2 2 2 - 2
S DAL SANTO MANUEL R3 2 2 - 2
S BUZZI DAVIDE A7 2 2 - 2
S LUPO SALVATORE K10 2 2 0 0 2
S STOCCHETTI MARCO S1600 2 2 - 2
S ROSSI ALESSANDRO EDOARDO RA5H 2 2 - 2

O S BASSI EROS A5 2 2 - 2
OF S SPAGNOLO CLAUDIA RS 1.6 + 2 2 - 2
UF S DE GIOVANETTI SERENA N2 2 2 - 2
O P DAOLIO MASSIMILIANO RALLY3 2 2 - 2

P FUSETTI MASSIMO S1600 2 2 - 2
P BERNARDI ANDREA R3 2 2 - 2
S CAPITANIO JODY A6 - 2 2 2
P MARINARO MICHELE A7 - 2 2 2

U P FERRARA EGIDIO N1 - 2 2 2
S CEREA ROBERTO N1 - 2 2 2
P VICARDI MARCO N2 - 2 2 2

U S SERVENTI MARCO N2 - 2 2 2
S PAGANELLI MASSIMO N3 - 2 2 2
P TRIVELLOTTO ALBERTO R3 - 2 2 2

F S RASTELLI NADIA R3 - 2 2 2
O P NODARI ILARIO R5/RALLY2 - 2 2 2
O S FAPPANI DANILO R5/RALLY2 - 2 2 2

P PEZZETTA MATTEO RALLY3 - 2 2 2
S CALDERA MICHELE RALLY3 - 2 2 2
P VITALI FABIO RALLY4 - 2 2 2
S RATNAYAKE HARSHANA RALLY4 - 2 2 2

O P PITTANO GIANLUIGI RALLY4/R2 - 2 2 2
U S GRIGIS LEONARDO RALLY4/R2 - 2 2 2

S CAVAGNA ANDREA RALLY5 - 2 2 2
O P BULFERI BULFERETTI VITTORIO RS 1.6 - 2 2 2

S BARUFFINI MATTEO RS 1.6 - 2 2 2
P VERONA MATTEO RSTB 1.4 - 2 2 2

F S GADALDI VERONICA RSTB 1.4 - 2 2 2
P MORESCHI MARCO S1600 - 2 2 2

F S ROMANO CARLOTTA S1600 - 2 2 2
P SPATARO ANDREA WRC+ - 2 2 2

F S MUFFOLINI ALESSIA WRC+ - 2 2 2
P LONGHI MASSIMILIANO S1600 1 1 - 1

O S FALZONE GABRIELE R5/RALLY2 1 1 - 1
UF S BASSINI GIORGIA RALLY5 1 1 - 1

P FREGUGLIA GIUSEPPE R5/RALLY2 1 1 - 1
P LOCATELLI MASSIMILIANO R5/RALLY2 0 0 1 1 1

O P LEONI MARCO A7 - 1 1 1
P PAGHINI ANDREA N2 - 1 1 1
S PEZZOTTI CARLO N2 - 1 1 1
P GIBELLINI STEFANO R3 - 1 1 1

F S PANDIANI GRETA R3 - 1 1 1
S BOZZO ROLANDO DAVIDE R5/RALLY2 - 1 1 1

O P RIZZIERI MAURO RALLY3 - 1 1 1
P CORTINOVIS SERGIO RALLY4 - 1 1 1
S VALSECCHI DIEGO RALLY4 - 1 1 1
P GRIGIS RUGGERO RALLY4/R2 - 1 1 1
S RUBES GIUSEPPE RALLY4/R2 - 1 1 1



P BERGONZI MARCO RALLY5 - 1 1 1
OF S BONAITI MARINELLA RALLY5 - 1 1 1
O P RODILI MARCO R5/RALLY2 0 0 - 0

P CIANFANELLI NICHOLAS R5/RALLY2 0 0 - 0
P BISTOLETTI ANDREA RALLY5 0 0 - 0
P MUZIO ALESSANDRO RALLY5 0 0 - 0
P MOSCHELLA DIEGO RALLY5 0 0 - 0

UF P VIDORI ASIA RALLY5 0 0 - 0
P LAIOLA LUCA RALLY4/R2 - - 0
P RIPOLI ALESSANDRO R5/RALLY2 0 0 - 0

O P FORMENTI CLAUDIO R5/RALLY2 0 0 - 0
P ZIGLIANI LUDWIG RALLY3 0 0 - 0
P GUZZI MAURIZIO R3 0 0 - 0
P BROGGI MATTIA RALLY4 0 0 - 0
P MENOLFI GIAN MARIO RALLY4 0 0 0 0 0

O P TOSINI GUIDO RALLY4 0 0 0 0 0
P BORSOI STEFANO RALLY4/R2 0 0 0 0 0
P BATTISTELLI LORIS RALLY4/R2 0 0 - 0

U P COLOMBO MANUEL RALLY4/R2 0 0 - 0
U P FERSINI ANDREA RSTB 1.6 + 0 0 - 0

P BASSI GIORGIO ORLANDO A6 0 0 - 0
P OCCHI DANIELE A6 0 0 - 0
P GAMBEL MASSIMILIANO RS 1.6 + 0 0 - 0
P D'ALBERTO LUCA N2 0 0 - 0

O P FORTUNATO MATTEO N2 0 0 - 0
P NEGRI TOMMASO N2 0 0 - 0
P FIORE ALESSANDRO N2 0 0 - 0

U P REALINI LUCA A0 0 0 - 0
S BERISONZI FABIO R5/RALLY2 0 0 - 0
S CIVELLI SERGIO R5/RALLY2 0 0 - 0

F S STEFFANI ROBERTA RALLY5 0 0 - 0
F S TOMII ALESSIA RALLY5 0 0 0 0 0
F S CALORI ALESSANDRA RALLY4/R2 - - 0
UF S MILLE NICOLE R5/RALLY2 0 0 - 0

S UNGARO ELIA RALLY3 0 0 - 0
S PREMOSELLI ALESSANDRO R3 0 0 - 0

F S ROMANO CARLOTTA RALLY4 0 0 - 0
S MOSTACCHI NICO RALLY4 0 0 0 0 0

O S SCALFI CORRADO RALLY4 0 0 0 0 0
S BELLORINI MATTIA RALLY4/R2 0 0 0 0 0

U S CIORCIARO MATTEO RALLY4/R2 0 0 - 0
S COSTA MARCO RALLY4/R2 0 0 - 0
S DELLA TORRE MAURIZIO N3 0 0 - 0
S LONDONI MATTIA A6 0 0 - 0
S RAVELLI CORRADO A6 0 0 - 0
S VITALI GIAN MARIA RS 1.6 + 0 0 - 0
S PICCINELLI STEFANO N2 0 0 - 0
S TAMBURRANO THOMAS N2 0 0 - 0

O S REALINI FABIO A0 0 0 - 0
O P PALMISANO COSIMO A6 - 0 0 0

S MAZZOLENI PIETRO ANDREA A6 - 0 0 0
U P ORLANDI MATTIA N2 - 0 0 0
O P RANTUCCIO PIERO N2 - 0 0 0
U P SIGNORELLI MATTIA N2 - 0 0 0
O P ROSSI GIOVANNI N2 - 0 0 0

S COSTA MARCO N2 - 0 0 0
O S VERZERI MASSIMO N2 - 0 0 0
U S MELONI GABRIELE N2 - 0 0 0
OF S RONCHETTI SANDRA N2 - 0 0 0

P CAPELLI STEFANO SANTO R5/RALLY2 - 0 0 0
O P MAURI MAURIZIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O P PULICI MARCO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S PULICI GUIDO R5/RALLY2 - 0 0 0

P GRITTI MIRKO R5/RALLY2 - 0 0 0
S NOSARI CRISTIAN R5/RALLY2 - 0 0 0



P BRIGNOLI MATTEO R5/RALLY2 - 0 0 0
P COLOMBO NICOLA R5/RALLY2 - 0 0 0

F S GREGIS FEDERICA R5/RALLY2 - 0 0 0
O P MINETTI ELIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S BERTOLOTTI MAURIZIO R5/RALLY2 - 0 0 0

P RONCHI ALAN R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S BELLI FRANCESCA R5/RALLY2 - 0 0 0

P LOCATELLI VALTER R5/RALLY2 - 0 0 0
O S MAIFREDINI GIOVANNI R5/RALLY2 - 0 0 0

P CARRARA SERGIO R5/RALLY2 - 0 0 0
S POZZI DANIEL R5/RALLY2 - 0 0 0

O P SAVOLDELLI FLAVIO R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S CARRARA VALENTINA R5/RALLY2 - 0 0 0

P RAGNOLI IAVAN R5/RALLY2 - 0 0 0
S TRECCANI FABIO R5/RALLY2 - 0 0 0
P CRIPPA FEDERICO R5/RALLY2 - 0 0 0
S MAZZOLENI PIETRO R5/RALLY2 - 0 0 0
P INVERNICI MAURO R5/RALLY2 - 0 0 0

O S ZANELLA ROBERTO R5/RALLY2 - 0 0 0
P CRIPPA GIANLUCA R5/RALLY2 - 0 0 0

F S PECIS GIADA R5/RALLY2 - 0 0 0
P BONDIONI ILARIO R5/RALLY2 - 0 0 0
S PERETTI DANIELE R5/RALLY2 - 0 0 0

O P PAROLI ANTONELLO R5/RALLY2 - 0 0 0
S PAROLI DAVIDE R5/RALLY2 - 0 0 0
P SCOLARI LORENZO PIERO RALLY4 - 0 0 0
P DONINI MAURO RALLY4 - 0 0 0

UF S NOSARI NICOLE RALLY4 - 0 0 0
P ZANARDINI CRISTIAN RALLY4 - 0 0 0
S DORMIA ANDREW RALLY4 - 0 0 0
P TOMIO REMO MAURIZIO RALLY4 - 0 0 0

F S GOTTI SABRINA RALLY4 - 0 0 0
P BONACINA GIUSEPPE RALLY4 - 0 0 0
S IMBERTI EMANUELE RALLY4 - 0 0 0
P MARANGONI OMAR RALLY4 - 0 0 0
P MARANGON STEFANO RALLY4 - 0 0 0

O S BRUNETTI BATTISTA RALLY4 - 0 0 0
P MASA CLAUDIO RALLY4 - 0 0 0
S ROSSI ALESSANDRO EDOARDO RALLY4 - 0 0 0
P PAPA MARCO RALLY4/R2 - 0 0 0
P GUALDI DANIEL RALLY4/R2 - 0 0 0
P LANZETTI MARIO RALLY5 - 0 0 0
P FERRI ROBERTO RALLY5 - 0 0 0
S BARBI MATTIA RALLY5 - 0 0 0
P QUAGLIA CESARE RALLY5 - 0 0 0

O S GELMINI BRUNO RALLY5 - 0 0 0
F P MUZIO SUSY RALLY5 - 0 0 0

P MOIOLI GIANCARLO RALLY5 - 0 0 0
S SANDRI STEFANO RALLY5 - 0 0 0

O P SCOLARI MAURO RALLY5 - 0 0 0
U S SCOLARI JACOPO RALLY5 - 0 0 0

P VERONA PIETRO RS 2.0 - 0 0 0
F S MILANI SAMANTA RS 2.0 - 0 0 0

P COLOMBI ALESSANDRO RSTB 1.6 - 0 0 0
U P FERSINI ANDREA RSTB 1.6 + - 0 0 0
O S CAPPELLO CARMELO RSTB 1.6 + 0 0 0 0 0



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

F S PAGANONI GIULIA RALLY4 8 8 12 12 20
F S RIVOIR ANGELICA R5/RALLY2 - 6 12 18 18
UF S OMACINI MARTINA R5/RALLY2 1 3 4 3 6 9 13
F S MELESI BARBARA R5/RALLY2 - 4 9 13 13
UF S IMARISIO ELISA N2 0 0 9 9 9
UF S PIZZOCRI NOEMI RALLY5 - 9 9 9
UF S LONGO SABRINA GIULIA LUCIARALLY4/R2 8 8 - 8
F S FANCOLI DEBORA RALLY5 8 8 - 8
F S MUFFATTI GIULIA N2 - 7 7 7
F S GRIGIS CLAUDIA N2 - 5 5 5
F S NICO SARA RALLY4/R2 3 3 - 3
OF S PRIONI LORENZA A7 - 3 3 3
F S SCANZI ELENA A7 - 3 3 3
OF S "LEON" R3 - 3 3 3
F S FANCOLI DEBORA RALLY4 - 3 3 3
F S CARUSO CRISTINA RALLY4/R2 - 3 3 3
F S MUFFOLINI ALESSIA R5/RALLY2 2 2 - 2
OF S SPAGNOLO CLAUDIA RS PLUS 1.6 2 2 - 2
UF S DE GIOVANETTI SERENA N2 2 2 - 2
F S RASTELLI NADIA R3 - 2 2 2
F S GADALDI VERONICA RSTB 1.4 - 2 2 2
F S ROMANO CARLOTTA S1600 - 2 2 2
F S MUFFOLINI ALESSIA WRC+ - 2 2 2
UF S BASSINI GIORGIA RALLY5 1 1 - 1
F S PANDIANI GRETA R3 - 1 1 1
OF S BONAITI MARINELLA RALLY5 - 1 1 1
UF P VIDORI ASIA RALLY5 0 0 - 0
F S STEFFANI ROBERTA RALLY5 0 0 - 0
F S TOMII ALESSIA RALLY5 0 0 0 0 0
F S CALORI ALESSANDRA RALLY4/R2 - - 0
UF S MILLE NICOLE R5/RALLY2 0 0 - 0
F S ROMANO CARLOTTA RALLY4 0 0 - 0
OF S RONCHETTI SANDRA N2 - 0 0 0
F S GREGIS FEDERICA R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S BELLI FRANCESCA R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S CARRARA VALENTINA R5/RALLY2 - 0 0 0
F S PECIS GIADA R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S NOSARI NICOLE RALLY4 - 0 0 0
F S GOTTI SABRINA RALLY4 - 0 0 0
F P MUZIO SUSY RALLY5 - 0 0 0
F S MILANI SAMANTA RS 2.0 - 0 0 0

FEMMINILE



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

U S SASSI ANDREA R5/RALLY2 6 9 15 - 15
UF S OMACINI MARTINA R5/RALLY2 1 3 4 3 6 9 13
UF S IMARISIO ELISA N2 0 0 9 9 9
U P MAGONI STEVEN N2 - 9 9 9
U S BERGAMELLI PIETRO RALLY4 - 9 9 9
UF S PIZZOCRI NOEMI RALLY5 - 9 9 9
UF S LONGO SABRINA GIULIA LUCIA RALLY4/R2 8 8 - 8
U P SANFILIPPO MATTEO RALLY4/R2 8 8 - 8
U P RANTUCCIO MATTIA RALLY4/R2 - 8 8 8
U P SPINOLA FILIPPO RALLY5 7 7 - 7
U P ZOPPINI RICCARDO RALLY4/R2 6 6 - 6
U S BARUFFI NICOLAS RALLY5 6 6 - 6
U P BARUFFINI SIMONE N2 5 5 0 0 5
U S FIORONI NICOLAS N2 5 5 0 0 5
U P BOATTI ANDREA RALLY5 5 5 - 5
U P VITALI LUCA N2 - 5 5 5
U S TERRAPIENO MATTEO RALLY4/R2 4 4 - 4
U S VANINI SAMUELE N2 4 4 - 4
U P LOCATELLI TOMMY N2 - 4 4 4
U P MORLACCHI NICOLA RALLY3 - 4 4 4
U S MELONI GABRIELE S1600 3 3 - 3
U S CHIODO MAURO K10 3 3 - 3
U P GHELFI GABRIEL RALLY5 - 3 3 3
UF S DE GIOVANETTI SERENA N2 2 2 - 2
U P FERRARA EGIDIO N1 - 2 2 2
U S SERVENTI MARCO N2 - 2 2 2
U S GRIGIS LEONARDO RALLY4/R2 - 2 2 2
UF S BASSINI GIORGIA RALLY5 1 1 - 1
UF P VIDORI ASIA RALLY5 0 0 - 0
U P COLOMBO MANUEL RALLY4/R2 0 0 - 0
U P FERSINI ANDREA RSTB PLUS 1.6 0 0 - 0
U P REALINI LUCA A0 0 0 - 0
UF S MILLE NICOLE R5/RALLY2 0 0 - 0
U S CIORCIARO MATTEO RALLY4/R2 0 0 - 0
U P ORLANDI MATTIA N2 - 0 0 0
U P SIGNORELLI MATTIA N2 - 0 0 0
U S MELONI GABRIELE N2 - 0 0 0
UF S BELLI FRANCESCA R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S CARRARA VALENTINA R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S NOSARI NICOLE RALLY4 - 0 0 0
U S SCOLARI JACOPO RALLY5 - 0 0 0
U P FERSINI ANDREA RSTB 1.6 + - 0 0 0

UNDER 25



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

O S BELFIORE ROMANO RALLY5 - 12 12 12
O S "COBRETTI" R5/RALLY2 4 7 11 - 11
O S ZAMBETTI ROBERTO R3 4 4 6 6 10
O S CORTINOVIS FABIO RALLY4 4 4 4 4 8
O S MOMETTI ROBERTO R5/RALLY2 2 4 6 - 6
O P PELLIZZARO CORRADO N2 4 4 - 4
O P BIZZOZERO DAVID RALLY3 4 4 - 4
O S BRAMBILLA ALDO A6 - 4 4 4
O S COSSI STEFANO RALLY3 3 3 - 3
O S BOTTINELLI GIANLUCA N2 3 3 - 3
O P MELI PIERANGELO S1600 3 3 - 3
OF S PRIONI LORENZA A7 - 3 3 3
OF S "LEON" R3 - 3 3 3
O S PIROTTA GIANLUCA RALLY3 - 3 3 3
O P CHIODO MICHELE PRIMO K10 2 2 - 2
O S BASSI EROS A5 2 2 - 2
OF S SPAGNOLO CLAUDIA RS PLUS 1.6 2 2 - 2
O P DAOLIO MASSIMILIANO RALLY3 2 2 - 2
O P NODARI ILARIO R5/RALLY2 - 2 2 2
O S FAPPANI DANILO R5/RALLY2 - 2 2 2
O P PITTANO GIANLUIGI RALLY4/R2 - 2 2 2
O P BULFERI BULFERETTI VITTORIO RS 1.6 - 2 2 2
O S FALZONE GABRIELE R5/RALLY2 1 1 - 1
O P LEONI MARCO A7 - 1 1 1
O P RIZZIERI MAURO RALLY3 - 1 1 1
OF S BONAITI MARINELLA RALLY5 - 1 1 1
O P RODILI MARCO R5/RALLY2 0 0 - 0
O P FORMENTI CLAUDIO R5/RALLY2 0 0 - 0
O P TOSINI GUIDO RALLY4 0 0 0 0 0
O P FORTUNATO MATTEO N2 0 0 - 0
O S SCALFI CORRADO RALLY4 0 0 0 0 0
O S REALINI FABIO A0 0 0 - 0
O P PALMISANO COSIMO A6 - 0 0 0
O P RANTUCCIO PIERO N2 - 0 0 0
O P ROSSI GIOVANNI N2 - 0 0 0
O S VERZERI MASSIMO N2 - 0 0 0
OF S RONCHETTI SANDRA N2 - 0 0 0
O P MAURI MAURIZIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O P PULICI MARCO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S PULICI GUIDO R5/RALLY2 - 0 0 0
O P MINETTI ELIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S BERTOLOTTI MAURIZIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S MAIFREDINI GIOVANNI R5/RALLY2 - 0 0 0
O P SAVOLDELLI FLAVIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S ZANELLA ROBERTO R5/RALLY2 - 0 0 0
O P PAROLI ANTONELLO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S BRUNETTI BATTISTA RALLY4 - 0 0 0
O S GELMINI BRUNO RALLY5 - 0 0 0
O P SCOLARI MAURO RALLY5 - 0 0 0
O S CAPPELLO CARMELO RSTB 1.6 + 0 0 0 0 0

OVER 55



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P TREVISANELLO MANUEL A0 3 3 - 3
U P REALINI LUCA A0 0 0 - 0
O S REALINI FABIO A0 0 0 - 0

CLASSE A0



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P ZIZZA MATTEO A5 2 2 - 2
O S BASSI EROS A5 2 2 - 2

CLASSE A5



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

O S BRAMBILLA ALDO A6 - 4 4 4
P NAVA MATTIA A6 - 3 3 3
S CAPITANIO JODY A6 - 2 2 2
P BASSI GIORGIO ORLANDO A6 0 0 - 0
P OCCHI DANIELE A6 0 0 - 0
S LONDONI MATTIA A6 0 0 - 0
S RAVELLI CORRADO A6 0 0 - 0

O P PALMISANO COSIMO A6 - 0 0 0
S MAZZOLENI PIETRO ANDREA A6 - 0 0 0

CLASSE A6



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P BERTAGNON ALESSIO A7 6 6 - 6
P BOSETTI GIUSEPPE A7 4 4 - 4
S LOTTI LUCA A7 4 4 - 4
P FRANZONI MARCO A7 - 4 4 4
P DALLA PRIA MATTIA A7 3 3 - 3

OF S PRIONI LORENZA A7 - 3 3 3
F S SCANZI ELENA A7 - 3 3 3

S BUZZI DAVIDE A7 2 2 - 2
P MARINARO MICHELE A7 - 2 2 2

O P LEONI MARCO A7 - 1 1 1

CLASSE A7



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

U S CHIODO MAURO K10 3 3 - 3
O P CHIODO MICHELE PRIMO K10 2 2 - 2

S LUPO SALVATORE K10 2 2 0 0 2

CLASSE K10



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

U P FERRARA EGIDIO N1 - 2 2 2
S CEREA ROBERTO N1 - 2 2 2

CLASSE N1



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P VOLONTE' LUCA N2 - 12 12 12
S TRECCANI FABIO N2 9 9 - 9
P TRINCA COLONEL DAVIDE N2 9 9 - 9

UF S IMARISIO ELISA N2 0 0 9 9 9
U P MAGONI STEVEN N2 - 9 9 9

P TOGNINI EMANUELE N2 7 7 - 7
S TOGNINI ANDREA PAOLO N2 7 7 - 7

F S MUFFATTI GIULIA N2 - 7 7 7
P ROTA MARCO N2 - 6 6 6

U P BARUFFINI SIMONE N2 5 5 0 0 5
U S FIORONI NICOLAS N2 5 5 0 0 5
U P VITALI LUCA N2 - 5 5 5
F S GRIGIS CLAUDIA N2 - 5 5 5
O P PELLIZZARO CORRADO N2 4 4 - 4
U S VANINI SAMUELE N2 4 4 - 4
U P LOCATELLI TOMMY N2 - 4 4 4

S VITALI MAURIZIO N2 - 4 4 4
P COLOMBO MICHELE N2 3 3 - 3

O S BOTTINELLI GIANLUCA N2 3 3 - 3
P BIELLA JOHN N2 - 3 3 3
S MAGGI PAOLO N2 - 3 3 3

UF S DE GIOVANETTI SERENA N2 2 2 - 2
P VICARDI MARCO N2 - 2 2 2

U S SERVENTI MARCO N2 - 2 2 2
P PAGHINI ANDREA N2 - 1 1 1
S PEZZOTTI CARLO N2 - 1 1 1
P D'ALBERTO LUCA N2 0 0 - 0

O P FORTUNATO MATTEO N2 0 0 - 0
P NEGRI TOMMASO N2 0 0 - 0
P FIORE ALESSANDRO N2 0 0 - 0
S PICCINELLI STEFANO N2 0 0 - 0
S TAMBURRANO THOMAS N2 0 0 - 0

U P ORLANDI MATTIA N2 - 0 0 0
O P RANTUCCIO PIERO N2 - 0 0 0
U P SIGNORELLI MATTIA N2 - 0 0 0
O P ROSSI GIOVANNI N2 - 0 0 0

S COSTA MARCO N2 - 0 0 0
O S VERZERI MASSIMO N2 - 0 0 0
U S MELONI GABRIELE N2 - 0 0 0
OF S RONCHETTI SANDRA N2 - 0 0 0

CLASSE N2



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P POLETTI ANDREA N3 4 4 2 2 6
S BOSETTI CHRISTIAN N3 3 3 - 3
P ALBRIGONI MARCO N3 0 0 3 3 3
P TURUANI CRISTIAN N3 2 2 - 2
S PAGANELLI MASSIMO N3 - 2 2 2
S DELLA TORRE MAURIZIO N3 0 0 - 0

CLASSE N3



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P VITTALINI ALEX R3 4 4 8 8 12
O S ZAMBETTI ROBERTO R3 4 4 6 6 10

P CUGINI IGOR R3 - 6 6 6
P GRIMALDI CRISTIAN SAVERIO R3 - 4 4 4
S DELLA TORRE MAURIZIO R3 - 4 4 4
P "BOMBEROS" R3 - 3 3 3

OF S "LEON" R3 - 3 3 3
S DAL SANTO MANUEL R3 2 2 - 2
P BERNARDI ANDREA R3 2 2 - 2
P TRIVELLOTTO ALBERTO R3 - 2 2 2

F S RASTELLI NADIA R3 - 2 2 2
P GIBELLINI STEFANO R3 - 1 1 1

F S PANDIANI GRETA R3 - 1 1 1
P GUZZI MAURIZIO R3 0 0 - 0
S PREMOSELLI ALESSANDRO R3 0 0 - 0

CLASSE R3



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P CRUGNOLA ANDREA R5/RALLY2 6 12 18 - 18
P COLOMBI MARCO R5/RALLY2 - 6 12 18 18

F S RIVOIR ANGELICA R5/RALLY2 - 6 12 18 18
U S SASSI ANDREA R5/RALLY2 6 9 15 - 15

P PEDERZANI RICCARDO R5/RALLY2 1 4 5 3 6 9 14
P DIPALMA GIUSEPPE R5/RALLY2 4 9 13 - 13

UF S OMACINI MARTINA R5/RALLY2 1 3 4 3 6 9 13
P GHELFI LORIS R5/RALLY2 - 4 9 13 13

F S MELESI BARBARA R5/RALLY2 - 4 9 13 13
O S "COBRETTI" R5/RALLY2 4 7 11 - 11

P RE ALESSANDRO R5/RALLY2 3 6 9 - 9
S VOZZO MARCO R5/RALLY2 3 5 8 - 8
P MIELE SIMONE R5/RALLY2 2 5 7 - 7
P VARISTO GIANLUCA R5/RALLY2 - 2 5 7 7
S BARUFFI RAMON R5/RALLY2 - 2 5 7 7

O S MOMETTI ROBERTO R5/RALLY2 2 4 6 - 6
P GUERRA FABRIZIO R5/RALLY2 - 1 4 5 5
S FENOLI MANUEL R5/RALLY2 - 1 4 5 5
P SPATARO ANDREA R5/RALLY2 3 3 - 3
P TREVISANI JACOPO R5/RALLY2 - 3 3 3
S UNGARO ELIA R5/RALLY2 - 3 3 3
P PENSOTTI FILIPPO R5/RALLY2 2 2 - 2

F S MUFFOLINI ALESSIA R5/RALLY2 2 2 - 2
O P NODARI ILARIO R5/RALLY2 - 2 2 2
O S FAPPANI DANILO R5/RALLY2 - 2 2 2
O S FALZONE GABRIELE R5/RALLY2 1 1 - 1

P FREGUGLIA GIUSEPPE R5/RALLY2 1 1 - 1
P LOCATELLI MASSIMILIANO R5/RALLY2 0 0 1 1 1
S BOZZO ROLANDO DAVIDE R5/RALLY2 - 1 1 1

O P RODILI MARCO R5/RALLY2 0 0 - 0
P CIANFANELLI NICHOLAS R5/RALLY2 0 0 - 0
P RIPOLI ALESSANDRO R5/RALLY2 0 0 - 0

O P FORMENTI CLAUDIO R5/RALLY2 0 0 - 0
S BERISONZI FABIO R5/RALLY2 0 0 - 0
S CIVELLI SERGIO R5/RALLY2 0 0 - 0

UF S MILLE NICOLE R5/RALLY2 0 0 - 0
P CAPELLI STEFANO SANTO R5/RALLY2 - 0 0 0

O P MAURI MAURIZIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O P PULICI MARCO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S PULICI GUIDO R5/RALLY2 - 0 0 0

P GRITTI MIRKO R5/RALLY2 - 0 0 0
S NOSARI CRISTIAN R5/RALLY2 - 0 0 0
P BRIGNOLI MATTEO R5/RALLY2 - 0 0 0
P COLOMBO NICOLA R5/RALLY2 - 0 0 0

F S GREGIS FEDERICA R5/RALLY2 - 0 0 0
O P MINETTI ELIO R5/RALLY2 - 0 0 0
O S BERTOLOTTI MAURIZIO R5/RALLY2 - 0 0 0

P RONCHI ALAN R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S BELLI FRANCESCA R5/RALLY2 - 0 0 0

P LOCATELLI VALTER R5/RALLY2 - 0 0 0
O S MAIFREDINI GIOVANNI R5/RALLY2 - 0 0 0

P CARRARA SERGIO R5/RALLY2 - 0 0 0
S POZZI DANIEL R5/RALLY2 - 0 0 0

O P SAVOLDELLI FLAVIO R5/RALLY2 - 0 0 0
UF S CARRARA VALENTINA R5/RALLY2 - 0 0 0

P RAGNOLI IAVAN R5/RALLY2 - 0 0 0
S TRECCANI FABIO R5/RALLY2 - 0 0 0
P CRIPPA FEDERICO R5/RALLY2 - 0 0 0
S MAZZOLENI PIETRO R5/RALLY2 - 0 0 0
P INVERNICI MAURO R5/RALLY2 - 0 0 0

O S ZANELLA ROBERTO R5/RALLY2 - 0 0 0
P CRIPPA GIANLUCA R5/RALLY2 - 0 0 0

F S PECIS GIADA R5/RALLY2 - 0 0 0
P BONDIONI ILARIO R5/RALLY2 - 0 0 0
S PERETTI DANIELE R5/RALLY2 - 0 0 0

O P PAROLI ANTONELLO R5/RALLY2 - 0 0 0
S PAROLI DAVIDE R5/RALLY2 - 0 0 0

CLASSE R5/RALLY2



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P CANDIANI GIUSEPPE RA5H 2 2 - 2
S ROSSI ALESSANDRO EDOARDO RA5H 2 2 - 2

CLASSE RA5H



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

O P BIZZOZERO DAVID RALLY3 4 4 - 4
U P MORLACCHI NICOLA RALLY3 - 4 4 4
O S COSSI STEFANO RALLY3 3 3 - 3
O S PIROTTA GIANLUCA RALLY3 - 3 3 3
O P DAOLIO MASSIMILIANO RALLY3 2 2 - 2

P PEZZETTA MATTEO RALLY3 - 2 2 2
S CALDERA MICHELE RALLY3 - 2 2 2

O P RIZZIERI MAURO RALLY3 - 1 1 1
P ZIGLIANI LUDWIG RALLY3 0 0 - 0
S UNGARO ELIA RALLY3 0 0 - 0

CLASSE RALLY3



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

F S PAGANONI GIULIA RALLY4 8 8 12 12 20
P CAMBIAGHI MORENO RALLY4 8 8 12 12 20
P PEREGO GIACOMO RALLY4 6 6 5 5 11
P DE NUNZIO ANDREA RALLY4 0 0 9 9 9

U S BERGAMELLI PIETRO RALLY4 - 9 9 9
O S CORTINOVIS FABIO RALLY4 4 4 4 4 8

P GUALDI LUCA RALLY4 4 4 4 4 8
S CUTER FRANCESCO RALLY4 6 6 5 6
P GHIRARDI MATTEO RALLY4 - 6 6 6
S PASINI WALTER RALLY4 - 6 6 6
P DE GRANDI ROBERTO RALLY4 3 3 - 3
P VOLPI PAOLO RALLY4 - 3 3 3

F S FANCOLI DEBORA RALLY4 - 3 3 3
P QUARANTA MARCO RALLY4 2 2 - 2
P VITALI FABIO RALLY4 - 2 2 2
S RATNAYAKE HARSHANA RALLY4 - 2 2 2
P CORTINOVIS SERGIO RALLY4 - 1 1 1
S VALSECCHI DIEGO RALLY4 - 1 1 1
P BROGGI MATTIA RALLY4 0 0 - 0
P MENOLFI GIAN MARIO RALLY4 0 0 0 0 0

O P TOSINI GUIDO RALLY4 0 0 0 0 0
F S ROMANO CARLOTTA RALLY4 0 0 - 0

S MOSTACCHI NICO RALLY4 0 0 0 0 0
O S SCALFI CORRADO RALLY4 0 0 0 0 0

P SCOLARI LORENZO PIERO RALLY4 - 0 0 0
P DONINI MAURO RALLY4 - 0 0 0

UF S NOSARI NICOLE RALLY4 - 0 0 0
P ZANARDINI CRISTIAN RALLY4 - 0 0 0
S DORMIA ANDREW RALLY4 - 0 0 0
P TOMIO REMO MAURIZIO RALLY4 - 0 0 0

F S GOTTI SABRINA RALLY4 - 0 0 0
P BONACINA GIUSEPPE RALLY4 - 0 0 0
S IMBERTI EMANUELE RALLY4 - 0 0 0
P MARANGONI OMAR RALLY4 - 0 0 0
P MARANGON STEFANO RALLY4 - 0 0 0

O S BRUNETTI BATTISTA RALLY4 - 0 0 0
P MASA CLAUDIO RALLY4 - 0 0 0
S ROSSI ALESSANDRO EDOARDO RALLY4 - 0 0 0

CLASSE RALLY4



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

UF S LONGO SABRINA GIULIA LUCIA RALLY4/R2 8 8 - 8
U P SANFILIPPO MATTEO RALLY4/R2 8 8 - 8
U P RANTUCCIO MATTIA RALLY4/R2 - 8 8 8

S PELLICIOLI RICCARDO RALLY4/R2 - 8 8 8
U P ZOPPINI RICCARDO RALLY4/R2 6 6 - 6

S D'AGOSTINO PIETRO RALLY4/R2 6 6 - 6
P ZANGA LUCA RALLY4/R2 - 6 6 6
S GIANOLI PAOLO RALLY4/R2 - 6 6 6
P FACCETTI MATTEO RALLY4/R2 4 4 - 4

U S TERRAPIENO MATTEO RALLY4/R2 4 4 - 4
P GIANOLI DANILO RALLY4/R2 - 4 4 4
S CARLETTI ALESSIO RALLY4/R2 - 4 4 4

F S NICO SARA RALLY4/R2 3 3 - 3
P LOCATELLI LUCIANO RALLY4/R2 - 3 3 3

F S CARUSO CRISTINA RALLY4/R2 - 3 3 3
O P PITTANO GIANLUIGI RALLY4/R2 - 2 2 2
U S GRIGIS LEONARDO RALLY4/R2 - 2 2 2

P GRIGIS RUGGERO RALLY4/R2 - 1 1 1
S RUBES GIUSEPPE RALLY4/R2 - 1 1 1
P LAIOLA LUCA RALLY4/R2 - - 0
P BORSOI STEFANO RALLY4/R2 0 0 0 0 0
P BATTISTELLI LORIS RALLY4/R2 0 0 - 0

U P COLOMBO MANUEL RALLY4/R2 0 0 - 0
F S CALORI ALESSANDRA RALLY4/R2 - - 0

S BELLORINI MATTIA RALLY4/R2 0 0 0 0 0
U S CIORCIARO MATTEO RALLY4/R2 0 0 - 0

S COSTA MARCO RALLY4/R2 0 0 - 0
P PAPA MARCO RALLY4/R2 - 0 0 0
P GUALDI DANIEL RALLY4/R2 - 0 0 0

CLASSE RALLY4/R2



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P DELLA MADDALENA MICHEL RALLY5 - 12 12 12
O S BELFIORE ROMANO RALLY5 - 12 12 12

P BUTTIGLIONE LORIS RALLY5 9 9 - 9
P CAPELLI BRIAN RALLY5 - 9 9 9

UF S PIZZOCRI NOEMI RALLY5 - 9 9 9
F S FANCOLI DEBORA RALLY5 8 8 - 8

S FRANZI MIRKO RALLY5 3 3 5 5 8
U P SPINOLA FILIPPO RALLY5 7 7 - 7

P BARRI MICHELE RALLY5 2 2 5 5 7
U S BARUFFI NICOLAS RALLY5 6 6 - 6

P MAZZOLENI STEFANO RALLY5 - 6 6 6
S SONZOGNI MAURIZIO MARIO RALLY5 - 6 6 6

U P BOATTI ANDREA RALLY5 5 5 - 5
S REBOLDI FLAVIO RALLY5 2 2 3 3 5
S COLOMBO ALEX RALLY5 4 4 - 4
P SAREDI ANDREA RALLY5 4 4 - 4
P PELLEGRINELLI MARCO RALLY5 - 4 4 4
S TIRABOSCHI VALENTINO RALLY5 - 4 4 4
P STATTI ANTONIO RALLY5 3 3 - 3
P TARENTINI CRISTIAN RALLY5 1 1 2 2 3

U P GHELFI GABRIEL RALLY5 - 3 3 3
S CAVAGNA ANDREA RALLY5 - 2 2 2

UF S BASSINI GIORGIA RALLY5 1 1 - 1
P BERGONZI MARCO RALLY5 - 1 1 1

OF S BONAITI MARINELLA RALLY5 - 1 1 1
P BISTOLETTI ANDREA RALLY5 0 0 - 0
P MUZIO ALESSANDRO RALLY5 0 0 - 0
P MOSCHELLA DIEGO RALLY5 0 0 - 0

UF P VIDORI ASIA RALLY5 0 0 - 0
F S STEFFANI ROBERTA RALLY5 0 0 - 0
F S TOMII ALESSIA RALLY5 0 0 0 0 0

P LANZETTI MARIO RALLY5 - 0 0 0
P FERRI ROBERTO RALLY5 - 0 0 0
S BARBI MATTIA RALLY5 - 0 0 0
P QUAGLIA CESARE RALLY5 - 0 0 0

O S GELMINI BRUNO RALLY5 - 0 0 0
F P MUZIO SUSY RALLY5 - 0 0 0

P MOIOLI GIANCARLO RALLY5 - 0 0 0
S SANDRI STEFANO RALLY5 - 0 0 0

O P SCOLARI MAURO RALLY5 - 0 0 0
U S SCOLARI JACOPO RALLY5 - 0 0 0

CLASSE RALLY5



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

O P BULFERI BULFERETTI VITTORIO RS 1.6 - 2 2 2
S BARUFFINI MATTEO RS 1.6 - 2 2 2

CLASSE RS 1.6



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P ROSSIN DAVIDE RS 1.6 + 4 4 - 4
S CARNEVALE FABRIZIO RS 1.6 + 4 4 - 4
P CIOTTI ALBERTO RS 1.6 + 2 2 - 2

OF S SPAGNOLO CLAUDIA RS 1.6 + 2 2 - 2
P GAMBEL MASSIMILIANO RS 1.6 + 0 0 - 0
S VITALI GIAN MARIA RS 1.6 + 0 0 - 0

CLASSE RS 1.6 +



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P VERONA PIETRO RS 2.0 - 0 0 0
F S MILANI SAMANTA RS 2.0 - 0 0 0

CLASSE RS 2.0



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P VERONA MATTEO RSTB 1.4 - 2 2 2
F S GADALDI VERONICA RSTB 1.4 - 2 2 2

CLASSE RSTB 1.4



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P COLOMBI ALESSANDRO RSTB 1.6 - 0 0 0

CLASSE RSTB 1.6



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

U P FERSINI ANDREA RSTB 1.6 + 0 0 - 0
U P FERSINI ANDREA RSTB 1.6 + - 0 0 0
O S CAPPELLO CARMELO RSTB 1.6 + 0 0 0 0 0

CLASSE RSTB 1.6 +



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

S MARAN LORENZO S1600 6 6 - 6
P MARAN VANNI S1600 6 6 - 6
P CASANO ALESSANDRO S1600 - 6 6 6
S BERTAGNON LORENZO S1600 4 4 - 4
P VAGLIANI FABRIZIO S1600 4 4 - 4
P FUMAGALLI SIMONE S1600 - 4 4 4

U S MELONI GABRIELE S1600 3 3 - 3
O P MELI PIERANGELO S1600 3 3 - 3

P SASSI LUCA S1600 - 3 3 3
S CAIROLI MATTEO S1600 - 3 3 3
S STOCCHETTI MARCO S1600 2 2 - 2
P FUSETTI MASSIMO S1600 2 2 - 2
P MORESCHI MARCO S1600 - 2 2 2

F S ROMANO CARLOTTA S1600 - 2 2 2
P LONGHI MASSIMILIANO S1600 1 1 - 1

CLASSE S1600



RALLY DEI LAGHI RALLY PREALPI OROBICHE RALLY COPPA VALTELLINA RALLY VALLE INTELVI RALLY VALLI OLTREPO' RALLY 1000 MIGLIA RALLY DEL SEBINO RALLY TROFEO VILLA D'ESTE TOTALE
CLASSE ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT ASS CLASSE TOT

P SPATARO ANDREA WRC+ - 2 2 2
F S MUFFOLINI ALESSIA WRC+ - 2 2 2

CLASSE WRC+


